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General Aviation Service har igen den udsøgte fornøjelse at kunne invitere dig 
til et spændende Avionic- arrangement. Vi vil igen i år have repræsentanter fra 
Garmin. Derudover har vi i år også den store glæde af at kunne præsentere en 
repræsentant fra BOSE Aviation.
Du vil kunne stifte bekendtskab med nogle af de nyeste produkter fra Garmin’s aviation-produkt-
serie indenfor GPS, navigation og kommunikation samt BOSE headset der betragtes som verdens 
#1 inden for aviation headset. BOSE er en leverandør med topkomfort og ydeevne, og dermed i 
stærk synergi med Garmins ypperlige produkter.

Ved denne lejlighed kan piloter og flyejere igen afprøve og stifte bekendtskab i praksis, med det 
allernyeste fra Garmin og BOSE udstyr i form af demosæt og retro-fittede fly.

I denne forbindelse vil problematikken om terminerne med indførelse af 8.33KHZ radio-separation 
blive taget op. Tiden nærmer sig hastigt, og dermed deadline for installation af nyt lovbefalet udstyr.  

Arrangementet vil finde sted SØNDAG den 7. Maj kl. 10:30 på vores lokalitet hangarvej A4 i Roskil-
de lufthavn.

Præsentationen fra Garmin og BOSE vil foregå på engelsk, hvorimod at 8.33 KHZ indlægget vil være 
på dansk.

Arrangementet forventes at vare i 4-5 timer. 

Gennem denne direkte præsentation kan alle høste ny værdifuld viden, og du vil kunne stille tekniske 
og operationelle spørgsmål, til eksperterne fra Garmin og BOSE. Der vil også være rig mulighed til tale 
eller evt. stille spørgsmål til General Aviation Service, hvilket kan ske på både engelsk og dansk.

Ps:  Og mon ikke der vil foreligge nogle attraktive special tilbud?

General Aviation Service er arrangør af dette arrangement, og det os igen en stor glæde at kunne 
tilbyde deltagerne forfriskninger og en let anretning.

Vi ser igen frem til et stort fremmøde og til et konstruktivt, givende samt fornøjeligt arrangement.

TILMELD Tilmelding (som naturligvis er gratis) skal foretages  
på vores hjemmeside: www.gaservice.dk

Kom og hør om tilskuds regler på 8,33 radio  installationer
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